CALDK.V30.4.202U.11

SPRAWOZDANIE O UDZIELONEJ POMOCY PUBLICZNEJ
Petna nazwa Podmiotu Udzielajacego Pomocy (PUP)
Numer Identyfikacji Podatkowej (NIP) podmiotu udzielajacego pomocy
Kategoria podmiotu udzielajacego pomocy  (skopiuj ze stownika)

L
Ik
111,
Iv.
V.

Siedziba podmiotu udzielajacego pomocy

Sprawozdanie za miesigc Marzec72020 roku.

PUP:

Starosta Strzelecko-Drezdenecki

NIP:

5992635973

KATEGORIA:

SP

ADRES:

ul. Wyszynskiego 7, 66-500 Strzelce Krajenskie

Lp,

Podstawa prawna -

informacje podstawowe

Podstawa prawna,-
informacje szczegélgwe

Program
pomocowy /
pomoc
indywidualna

Dzien
udzielenia
pomocy

Firma beneficjenta pomocy

Forma
prawna
bene-
ficjenta

Wielk.
bene-
fic.

NIP
beneficjenta

Id.
gminy

Klasa
PKD

Wartosé
nominalna
pomocy
[PLN]

Wartosé
pomocy
brutto [PLN]

Forma
pomocy

Przezna-
czenie
pomocy

Zrédlo
poch.
pom.

2b 2c

3a

3b

3c

4 5

7

10

12

13

14

15

16

1.54

Art. 51

Rozporzadzenie
MPiPS z 24.06.2014
r. W sprawie
organizowania prac
interwencyjnych i
robét publicznych
oraz jednorazowej
refundacji kosztow z
tytutu optaconych
sktadek na
ubezpieczenia
spoteczne (Dz.

U. 2014, poz. 864)

§2

UmP1/20/0025

06.03.2020

BTZ Kowal Rehabilitacja Spotka jawna

2810086170

080602 4

86.90/07

6048,54

5994,97

Al4

el

1.54

Art. 51

Rozporzadzenie
MPiPS z 24.06.2014
r. W sprawie
organizowania prac
interwencyjnych i
robot publicznych
oraz jednorazowej
refundacji kosztow z
tytutu optaconych
sktadek na
ubezpieczenia
spoteczne (Dz.

U. 2014, poz. 864)

UmP1/20/0026

06.03.2020

"PRZEDSIEBIORSTWO HANDLOWO USLUGOWE
AGROIMPEX" Sp. z 0.0.

2810086017

080601 4

46.21/07

6046,98

5993,43

Al4

el

1.54

Art. 51

Rozporzadzenie
MPiPS z24.06.2014
r. W sprawie
organizowania prac
interwencyjnych i
robot publicznych
oraz jednorazowej
refundacji kosztow z
tytutu optaconych
sktadek na
ubezpieczenia
spoteczne (Dz.

U. 2014, poz. 864)

UmP1/20/0036

10.03.2020

1. KLUB MALUCHA "BAJKOWY DWOREK" Grazyna
Chaszczewska

5991583412

080604 4

88.91/07

6085,14

6027,93

Al4

el

1.54

Art. 51

Rozporzadzenie
MPiPS z 24.06.2014
I. W sprawie
organizowania prac
interwencyjnych i
robot publicznych
oraz jednorazowej
refundacji kosztow z
tytutu optaconych
Kktadek na

ubezpieczenia
spoteczne (Dz.
U. 2014, poz. 864)

UmPI/20/0033

10.03.2020

ADRIAN PACZESNY AUTO-NAPRAWA

2810096122

080604 4

45.20/07

6085,14

6027,93

Al4

el

1.54

Art. 51

Rozporzadzenie
MPiPS z 24.06.2014
r. w sprawie
organizowania prac

§2

UmP1/20/0035

10.03.2020

DARIUSZ KORSAK

5991036667

080605 2

47.11/07

6085,14

6027,93

Al4

el




Podstawa prawna -

informacje podstawowe

Podstawa prawna -
informacje szczegolowe

Program
pomocowy /
pomoc
indywidualna

Dzien
udzielenia
pomocy

Firma beneficjenta pomocy

Forma
prawna
bene-
ficjenta

Wielk.
bene-
fic.

NIP
beneficjenta

Id.
gminy

Klasa
PKD

Wartosé¢
nominalna
pomocy
[PLN]

Wartos¢
pomocy
brutto [PLN]

Forma
pomogy

Przezna-
czenie
pomocy

Zrédlo
poch.
pom.

2a|2b| 2c

3a 3b 3c

4

7

10

11

12

13

14

15

16

1.54

Art. 51

1

interwencyjnych i
robot publicznych
oraz jednorazowej
refundacji kosztow z
tytutu optaconych -
sktadek na
ubezpieczenia .
spoteczne (Dz. | /
U. 2014, poz. 864) i

Rozporzadzenie
MPiPS z 24.06.2014
r. w sprawie
organizowania prac
interwencyjnych i
robot publicznych
oraz jednorazowej  [§ 2
refundacji kosztow z
tytutu optaconych
skiadek na
ubezpieczenia
spoteczne (Dz.

U. 2014, poz. 864)

UmP1/20/0031

10.03.2020

FIRMA HANDLOWA RYSZARD CZERNIAK

5970005963

321001 4

47.72/07

6085,14

6027,93

Al4

el

1.54

Art. 51

Rozporzadzenie
MPiPS z 24.06.2014
r. w sprawie
organizowania prac
interwencyjnych i
robot publicznych
oraz jednorazowej  |§ 2 ‘UmP1/20/0034
refundacji kosztow z
tytutu optaconych
sktadek na

h

spolercz.ne (Dz.
U. 2014, poz. 864)

10.03.2020

GALERIA FRYZUR KAMILA DOROSZCZONEK

5992555010

080602 4

96.02/07

6085,14

6027,93

Al4

el

1.54

Art. 51

Rozporzadzenie
MPiPS z 24.06.2014
r. W sprawie
organizowania prac
interwencyjnych i
robot publicznych
oraz jednorazowej  (§ 2
refundacji kosztow z
tytutu optaconych
skiadek na
ubezpieczenia
spoteczne (Dz.

U. 2014, poz. 864)

UmP1/20/0028

10.03.2020

LIP - TRANS Przemystaw Lipert

5992331457

080604 4

45.20/07

6085,14

6027,93

Al4

el

1.54

Art. 51

Rozporzadzenie
MPiPS z 24.06.2014
r. W sprawie
organizowania prac
interwencyjnych i
robét publicznych
oraz jednorazowej  |§ 2
refundacji kosztow z
tytutu optaconych
sktadek na
ubezpieczenia
spoteczne (Dz.

U. 2014, poz. 864)

UmP1/20/0027

10.03.2020

SOLAR - INST Artur Nawrocki

5992504449

080603 2

43.22/07

12170,28

12055,85

Al4

el

Art. 51

Rozporzadzenie
MPiPS z 24.06.2014
r. W sprawie
organizowania prac
interwencyjnych i
robot publicznych

§2 UmP1/20/0032

10.03.2020

Ustugi Biurowe "Jola" - Jolanta Michel

5941149197

080601 4

82.19/07

6085,14

6027,93

Al4

el




Lp.

Podstawa prawna -
informacje podstawowe

Podstawa prawna -
informacje szczegblowe

Program
pomocowy /
pomoc
indywidualna

Dzien
udzielenia
pomocy

Firma beneficjenta pomocy

Forma
prawna
bene-
ficjenta

Wielk.
bene-
fic.

NIP
beneficjenta

Id.
gminy

Klasa

Wartosé
nominalna
pomocy
[PLN]

Warto$é
pomocy
brutto [PLN]

Forma
pomocy

Przezna-
czenie
pomocy

Zrodt
poch.
pom.

el el

3a

3b 3c

4

7

11

12

13

14

15

16

oraz jednorazowej
refundacji kosztow z
tytutu optaconych
sktadek na
ubezpieczenia
spoteczne (Dz.

U. 2014, poz. 864)

Rozporzadzenie *
MPiPS z24.06.2014
I. W sprawie
organizowania prac
interwencyjnych i
robot publicznych
oraz jednorazowej
refundacji kosztow z
tytulu optaconych
sktadek na
ubezpieczenia
spoteczne (Dz.

U. 2014, poz. 864)

§2

UmPL/20/0037

10.03.2020

"WESER ALUMINIUM - H.1.G POLSKA" SPOLKA Z
OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA

5992443759

080604 4

25.11/07

6088,26

6031,02

Al4

el

1.54

Rozporzadzenie
MPiPS z 24.06.2014
I. W sprawie
organizowania prac
interwencyjnych i
robot publicznych
oraz jednorazowej
refundacji kosztow z
tytutu optaconych
skiadek na
ubezpieczenia
spoteczne (Dz.

U. 2014, poz. 864)

§2

UmP1/20/0039

23.03.2020

Lidia Madrawska TWOJE BIURO RACHUNKOWE Lidia
Madrawska

5951330685

080602 4

69.20/07

6085,14

6035,05

Al4

1.54

Rozporzadzenie
MPiPS z 24.06.2014
I. W sprawie
organizowania prac
interwencyjnych i
robot publicznych
oraz jednorazowej
refundacji kosztow z
tytutu optaconych
sktadek na
ubezpieczenia
spoteczne (Dz.

U. 2014, poz. 864)

UmP1/20/0040

23.03.2020

MIECZYSLAW ANTCZAK Zaktad Budowlany

5951157063

080602 4

23.61/07

6052,68

6002,86

Al4

el

1.54

Art. 51

Rozporzadzenie
MPiPS z 24.06.2014
r. W sprawie
organizowania prac
interwencyjnych i
robot publicznych
oraz jednorazowej
refundacji kosztow z
tytutu optaconych
sktadek na
ubezpieczenia
spoteczne (Dz.

U. 2014, poz. 864)

UmP1/20/0038

23.03.2020

MONIKA WABERSKA WM-STYLE Monika Waberska

5992848522

080602 4

96.02/07

6085,14

6035,05

Al4

el

1.54

Art. 69b. ust. 1

Rozporzadzenie
MPiPS z dnia 14
maja 2014 r. w
sprawie
przyznawania
srodkow z
Krajowego Funduszu
Szkoleniowego (Dz.

UmKszUstKFS/2
0/0001

23.03.2020

PRZEDSIEBIORSTWO HANDLOWE DARIUSZ FIJAK

5951090991

080602 4

47.19/07

23670,00

23670,00

All

el




Lp.

Podstawa prawna -
informacje podstawowe

Podstawa prawna -
informacje szczegélowe

Program
pomocowy /
pomoc
indywidualna

Dzien
udzielenia
pomocy

Firma beneficjenta pomocy

Forma
prawna
bene-
ficjenta

Wielk.
bene-
fic.

NIP
beneficjenta

Id.
gminy

Klasa
PKD

Wartosé¢
nominalna
pomocy
[PLN]

Wartos¢
pomocy
brutto [PLN]

Forma
pomocy

Przezna-
czenie
pomocy

Zrédlo
poch.
pom.

2a J ZbJ 2c

3a

3b

3c

4

7

11

12

13

14

15

16

1.54

Art. 69b. ust:1

U. 2018, poz. 117)

Rozporzadzenie
MPiPS z dnia 14
maja 2014 1. w
sprawie
przyznawania
$rodkow z
Krajowego Funduszu

* |Szkoleniowego (Dz.

U. 2018, poz. 117)

lss

'UmKszUstKFS/2
0/0005

<

24.03.2020

FIRMA HANDLOWO - USLUGOWA "TRANSIT"
CZESLAWA KARPINSKA

5990103054

080604 4

49.41/07

2600,00

2600,00

All

elt

1.54

Art. 69b. ust. 1

Rozporzadzenie
MPiPS z dnia 14
maja 2014 1. w
sprawie
przyznawania
$rodkéw z
Krajowego Funduszu
Szkoleniowego (Dz.
U. 2018, poz. 117)

§8

UmKszUstKFS/2
0/0002

24.03.2020

RK MEDICAL Pawel Kaczorowski, Konrad Wieczorek S.C.

5993239216

086101 1

86.21/07

11600,00

11600,00

All

el

1.54

Art. 69b. ust. 1

Rozporzadzenie
MPiPS z dnia 14
maja 2014 1. w
sprawie
przyznawania
$rodkéw z
Krajowego Funduszu
Szkoleniowego (Dz.
U. 2018, poz. 117)

UmKszUstKFS/2
0/0004

24.03.2020

SAWA PATRYCJA SAWICKA

2810036700

080605 2

85.53/07

5660,00

5660,00

All

el

Art. 69b. ust. 1

Rozporzadzenie
MPiPS z dnia 14
maja 2014 1. w
sprawie
przyznawania
$rodkow z
Krajowego Funduszu
Szkoleniowego (Dz.
U. 2018, poz. 117)

UmKszUstKFS/2
0/0003

24.03.2020

SOBEX SPOLKA Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

2810048488

080602 4

16.23/07

16627,20

16627,20

All

el

20

Art. 51

Rozporzadzenie
MPiPS z24.06.2014
I. W sprawie
organizowania prac
interwencyjnych i
rob6t publicznych
oraz jednorazowej
refundacji kosztow z
tytutu optaconych
sktadek na
ubezpieczenia
spoteczne (Dz.

U. 2014, poz. 864)

UmPI/20/0041

30.03.2020

"PRZEDSIEBIORSTWO HANDLOWO USLUGOWE
AGROIMPEX" Sp. z 0.0.

2810086017

080601 4

46.21/07

6046,98

5997,21

Al4

el




Lgczna warto§¢ nominalna pomocy [PLN]: 157 377,18

ELaczna warto§¢é pomocy brutto [PLN]: 156 498,15
Dane osoby upowaznionej do przekazywania informacji: DYREKTOR
' ) Powuatowaqo Urzedu Pracy
. ) w Str. ch Kraj.
Joanna Lewandowska Ey Dyrektor PUP 02.04.2020 /?ya 7.,
- Imig i nazw15ko ' Stanowisko stuzbowe Data  mgr inz. ]&mn %’

Dane osoby upowaznionej-do roboczych kontaktoW z Urzgdem Ochrony Konkurencji i Konsumentéw i Ministerstwem Finanséw w sprawie informacji i danych zawartych w sprawozdamu

Specjalista ds. rozwoju o )
. : Iwona Trojanek zawodowego 508 292 515 95 763 72 16 i.trojanek @pupstrzelcekraj.grt.pl
Imie i nazwisko Stanowisko stuzbowe Telefon Fax e-mail




